
ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ 2012/2013

Ред. Број Индекс Насока
Тест 2 
(мах 20)

1 15390 АЕ дополн.
2 15347 АЕ 20
3 15370 АЕ 20
4 15386 АЕ 20
5 15348 АЕ 18
6 15372 АЕ 18
7 15400 АЕ 18
8 15358 АЕ 17
9 15387 АЕ 17

10 15388 17
11 15393 АЕ 16
12 15273 ГЦ 15
13 15135 ГЦ 14
14 15369 АЕ 14
15 15399 АЕ 14
16 15440 АЕ 14
17 15398 11
18 15367 АЕ 10
19 15374 АЕ 10
20 15377 АЕ 9
21 15019 ГЦ 8
22 15228 ГЦ 8
23 15384 АЕ 8
24 15391 АЕ 8
25 15362 АЕ 7

1 15380 АЕ 7
2 15397 АЕ 7
3 15373 АЕ 5
4 15378 АЕ 5
5 15049 ГЦ 4
6 15360 АЕ 4
7 15402 АЕ 2

15357 1
15389 0

Тестот се смета за положен доколку студентот освоил минимум 10 поени.
Од предметот


